MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

Protocolo: 2024001112086

AVISO DE RETOMADA E ALTERAÇÃO- Processo Licitatório Nº 72/2024 - Pregão Presencial SRP Nº 2/2024. O Município de
Frederico Westphalen/RS comunica aos interessados em participar da PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 02/2024 , a RETOMADA
e as ALTERAÇÕES no Termo de Referência, Edital e Anexo I. Considerando as alterações ora promovidas:
Recebimento das propostas até: 08hs59min do dia 16/07/2024
Abertura da sessão: 09hs horas do dia 16/07/2024
O Edital e seus anexos encontram-se disponível no site www.fredericowestphalen-rs.com.br . 27/06/2024. Michele Donatti –
Secretária Municipal da Fazenda.

Protocolo: 2024001112087

Processo Licitatório Nº 99/2024 - Pregão Eletrônico SRP Nº 26/2024. O Município de Frederico Westphalen/RS, torna público
aos interessados que será realizada licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP, através do Portal de Compras Públicas
www.portaldecompraspublicas.com.br , para registro de preço para a aquisição de gêneros alimentícios destinados a
alimentação escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino. As Propostas de Preços serão recebidas até 12 de julho de
2024, até as 08hs59min , no site supramencionado. O início da Sessão de Disputa de Preços será no dia 12 de julho de 2024 ,
às 09hs , no site supramencionado. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no Portal de Compras Públicas
www.portaldecompraspublicas.com.br e no site do Município de Frederico Westphalen, www.fredericowestphalen-rs.com.br .
Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda de segunda a sexta-feira, pelo
telefone (55) 3744-5050 . 27/06/2024. Michele Donatti – Secretária Municipal da Fazenda.

Protocolo: 2024001112145

Processo Licitatório Nº 100/2024– CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2024. O Município de FREDERICO WESTPHALEN, torna
público a todos os interessados que se encontra aberto o Chamamento Público nº 01/2024, para fins de Credenciamento de
pessoas jurídicas com ou sem fins lucrativos para a realização de serviços de Regularização Fundiária Urbana, REURB-E de
acordo com a Lei Federal nº 13.465/2017, Lei Municipal nº 4.536/2018 e Lei de Parcelamento de Solo nº 1.036/1984 e alteração
dada pela Lei nº 3.772/2011 e Decreto Municipal 60/2024, dentro do perímetro urbano do Município de Frederico Westphalen /RS
Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou
pelo fone (55)3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br. 27/06/2024. Michele Donatti – Secretaria
Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2024001112124

AVISO DE PUBLICAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que publicou o Pregão Eletrônico nº 068/2024, que tem como objeto o registro de preços
para a aquisição de fraldas e insumos, abertura para o dia 16 de julho de 2024, às 08hrs30min; Maiores informações pelo fone
(054) 3462-8228 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br .

SÉRGIO CHESINI
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE JAGUARI
Protocolo: 2024001112147

PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº. 030/2024, abertura dia 15/07/2024, às 09:00h, REGISTRO DE PREÇOS para eventuais e
futuras contratação de empresa de prestação de serviços de horas máquinas de escavadeira hidráulica, motoniveladora, rolo
compactador, retroescavadeira e quilômetro rodado de caminhão caçamba, incluindo operador/motorista, combustível e demais
insumos por conta da empresa contratada, para  demanda   de  recuperação de estradas    vicinais   no   interior   deste
 município, cfe edital; PREGÃO ELETRÔNICO nº. 031/2024, abertura dia 11/07/2024, às 09:00h, aquisição de diversos
equipamentos eletrônicos e informática para secretarias deste Município, cfe edital. informações  www.jaguari.rs.gov.br  e
 https://www.portaldecompraspublicas.com.br  01/07/2024. Roberto Carlos Boff Turchiello, Prefeito

MUNICÍPIO DE MATO QUEIMADO
Protocolo: 2024001112143

PREGÃO ELETRÔNICO 026/2024
REGISTRO DE PREÇOS N° 023/2024. OBJETO: Contratação de serviços especializados de eletricista. JULGAMENTO: Menor

Porto Alegre, segunda-feira, 1 de julho de 2024 130Diário Oficial Nº 128